

مراسم تقدیر از بهروزان، مراقب سلامت و مربیان مراکز آموزش بهورزی نمونه استان در سال ۱۴۰۰ با حضور مسئولان وزارت بهداشت و دانشگاه علوم پزشکی به صورت ویدئو کنفرانس



مراقبین سلامت نمونه سال ۱۴۰۰ استان با اهداء لوح از خدمات و تلاشهای آنان تقدیر به عمل آمد.

مراسم تقدیر از بهروزان، مراقب سلامت و مربیان مراکز آموزش بهورزی نمونه استان با حضور سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام، معاون بهداشتی دانشگاه، مدیر روابط عمومی و مسئول آموزش بهورزی استان و حضور وزیر محترم بهداشت و مسئولان معاونت بهداشت وزارت از طریق ویدئو کنفرانس برگزار شد. در جریان این مراسم دکتر جاسم محمدی سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیرمقدم و تقدیر از زحمات و تلاشهای شایسته و بی‌شائبه بهروزان، مربیان مراکز آموزش بهورزی و مراقبین سلامت نمونه اظهار کرد: بهروزان سرمایه‌ای ارزشمند و بی‌بدیل هستند که در نهایت دلسوزی و احساس مسئولیت و با کمترین امکانات، بزرگترین خدمات را به دور افتاده‌ترین نقاط ارائه می‌دهند. در این روزهای سخت مواجهه با بیماری کرونا، همکاران ما به عنوان بهروز در

برگزاری جلسه کارگروه برنامه ریزی دانشگاه علوم پزشکی ایلام پیرامون تحقق اهداف برنامه عملیاتی اقدام مشترک دانشگاههای علوم پزشکی کشور در سال ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱



جلسه کارگروه برنامه ریزی دانشگاه پیرامون تحقق اهداف برنامه عملیاتی اقدام مشترک دانشگاههای علوم پزشکی سراسر کشور در سال ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ به ریاست سرپرست محترم دانشگاه، معاونین، مشاور رئیس دانشگاه در امور ایثارگران و مشاور رئیس دانشگاه در امور بانوان و مدیران و مسئولین پایش برنامه عملیاتی در سالن اجتماعات ستاد مرکزی دانشگاه برگزار شد.

در این جلسه دکتر محمدی سرپرست دانشگاه، ضمن خیرمقدم به مدعوین و شرکت کنندگان به فیوضات و تبرکات ماه رمضان پرداخت و سپس به دورنمای چشم انداز برنامه عملیاتی مشترک دانشگاه و کسب توفیقات به دست آمده و نائل شدن دانشگاه در سال ۹۹ به عنوان دانشگاه سرآمد و همچنین انتظارات مربوطه اشاره نمود و از زحمات و تلاشهای متولیان، مسئولان و مدیران کاربران برنامه عملیاتی حوزه‌های مختلف دانشگاه تقدیر و تشکر به عمل آورد. وی در ادامه به اهمیت و جایگاه برنامه عملیاتی در سطح ملی و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و استان اشاره کرد و آن را نمونه‌ای از کارکرد و عملکرد مثبت و مطلوب دانشگاهها در راستای خدمات دهی به جامعه برشمرد. دکتر محمدی ادامه داد: کسب دانشگاه سرآمد و ادامه توفیقات فعلی در برنامه عملیاتی پایش رو افتخاری بزرگ و نشانهگر تلاش و دلسوزی و احساس مسئولیت

بازدید معاون درمان از بیمارستان آیت الله طالقانی شهر ایلام



در بازدید سه ساعته معاون درمان که با همراهی مدیر درمان و تعدادی از کارشناسان حوزه درمان انجام شد، دکتر محمد مرادی از کلیه بخش‌های درمانی بیمارستان بازدید به عمل آورد و ایشان و هیات همراه از نزدیک در جریان مسائل و مشکلات بخش‌ها، کارکنان و بیماراران قرار گرفتند.

همچنین معاون درمان دانشگاه به صورت اختصاصی از مرکز ناباروری بیمارستان بازدید و مشکلات موجود در این بخش مورد بررسی قرار داد. در پایان این بازدید جلسه‌ای با حضور مسئولین بیمارستان در دفتر ریاست آن مرکز تشکیل و مسائل مطرح شده در طی بازدید مورد بررسی قرار گرفت و دکتر مرادی معاون درمان ضمن تقدیر و تشکر از خدمات رسانی همکاران به مادران و نوزادان در این مرکز، در رابطه با حل مشکلات موجود بیمارستان و راه اندازی هرچه سریعتر مرکز ناباروری استان بحث و تبادل نظر صورت گرفت و مواردی نیز جهت اجرا و پیگیری مصوب گردید.

آیین رونمایی از کتاب «حدیث بی‌قراری مهران» تألیف مهندس روح‌اله میرزایی از همکاران دانشگاه علوم پزشکی ایلام



آیین رونمایی از کتاب «حدیث بی‌قراری مهران» تألیف مهندس روح‌اله میرزایی، از مدیران معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی در محل حوزه هنرهای انقلاب اسلامی شهر ایلام و در هفته هنر متعهد برگزار شد.

یادآور می‌شود که کتاب حدیث بی‌قراری مهران به ثبت خاطرات و وقایع اشغال مهران در سال ۵۹ و از زبان حاضران در آن رخداد تاریخی پرداخته است.

دیدار نرورزی نماینده مردم در مجلس، سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و فرماندار شهرستان ایوان با مسئولان و پرسنل بیمارستان امام رضا (ع)



دانشگاه و فرماندار شهرستان ایوان ادامه از پایگاه فوریت پزشکی شهری در ایوان بازدید نمود و ضمن دیدار با کارکنان این پایگاه، از زحمات آنان تقدیر و تشکر به عمل آوردند و سال نو را به آنان تبریک گفتند. در ادامه همچنین نماینده مردم استان در مجلس، سرپرست دانشگاه علوم پزشکی، فرماندار و مسئولان بهداشت و درمان شهرستان ایوان از پروژه‌های در حال احداث پایگاه فوریت پزشکی بخش زرنه و کلینیک خدمات بهداشتی درمانی مادر در شهر ایوان که هزینه احداث آن توسط یکی از خیرین سلامت تقبل شده، بازدید نمودند و در جریان میزان پیشرفت فیزیکی و اعتبارات هزینه شده و اعتبار مورد نیاز آن قرار گرفتند.

مسئولان فوق‌الذکر همچنین از مرکز خدمات جامع سلامت بخش زرنه از توابع شهرستان ایوان بازدید نمودند و ضمن تقدیر از زحمات و خدمات پرسنل این مرکز، سال نو را به آنان تبریک گفتند و در خاتمه این برنامه‌ها نیز با حضور در منزل مرحومه فوزیه نوروزی مادر شهید سرافراز خلیل غلامی که به تازگی به دیار باقی شتافته؛ با قرائت فاتحه، به شهید والا مقام دوران دفاع مقدس و مادر بزرگوار ایشان ادای احترام نمودند.

بیمارستان در دوران سخت مبارزه با ویروس منحوس کرونا تقدیر و تشکر بعمل آوردند. در جریان بازدید ظرفیت‌ها و قابلیت‌ها و نیازمندی‌های این بیمارستان مورد بررسی قرار گرفت و ضمن بحث و تبادل نظر در خصوص نیازها و دغدغه‌های حوزه درمان شهرستان ایوان توسط مسئولان فوق‌الذکر، دکتر محمدی سرپرست دانشگاه در خصوص پیگیری مباحثی همچون تجهیز و راه اندازی واحد سی تی اسکن، توسعه فضای فیزیکی اورژانس، ساماندهی واحدهای خوابگاهی پزشکان شاغل و تامین و بکارگیری پزشک جهت اورژانس بیمارستان قبول مساعد داد. گفتنی است خانم دکتر فلاحی با همراهی دکتر محمدی سرپرست

برگزاری پانزدهمین جلسه کمیته راه‌اندازی بیمارستان (۳۷۶ تختخوابی) رازی ایلام در دانشگاه علوم پزشکی



بیمارستان ۳۷۶ تختخوابی رازی به ارائه گزارشی از وضعیت فعلی بیمارستان و اقدامات و فعالیت‌های انجام شده پرداختند و در این راستا نیز مواردی در جهت پیشبرد امور و رفع چالش‌ها و نیازمندی‌های این بیمارستان مورد تصویب حاضران قرار گرفت.

توسعه، درمان، غذا و دارو و تحقیقات و فناوری ضمن تاکید بر رفع چالش‌ها و نیازمندی‌های این بیمارستان، دیدگاهها و نقطه‌نظرات خود را در رابطه با موضوعات مطرح شده بیان نمودند. همچنین در ادامه این جلسه مسئولان

پانزدهمین جلسه کمیته راه‌اندازی بیمارستان (۳۷۶ تختخوابی) رازی ایلام در دانشگاه علوم پزشکی با حضور سرپرست دانشگاه، معاونین توسعه، درمان، غذا و دارو، تحقیقات و فناوری، مدیران ستادی دانشگاه و مدیران نمایندگان حوزه معاونت‌های توسعه و درمان و مسئولان این بیمارستان برگزار شد. در ابتدای این جلسه دکتر جاسم محمدی سرپرست دانشگاه ضمن خیرمقدم به اعضای کمیته راه‌اندازی بیمارستان ۳۷۶ تختخوابی رازی و تقدیر و تشکر از زحمات و تلاشهای آنان در راستای رفع مشکلات و چالش‌های فراوری راه‌اندازی این بیمارستان؛ راه‌اندازی و در مدار خدمت قرار گرفتن آن را یکی از اولویتهای اصلی دانشگاه عنوان کرد و تسریع در روند راه‌اندازی آن را خواستار شد. در بخش دیگری از این جلسه معاونین

برگزاری اولین نشست بررسی ظرفیت‌ها و چالش‌های مراکز درمانی تابعه دانشگاه با حضور معاون درمان



با حضور معاون درمان، مدیران حوزه‌های مختلف این معاونت، روسا و مدیران بیمارستان‌های تابعه دانشگاه؛ امروز دوشنبه ۲۲ فروردین ماه، اولین نشست بررسی ظرفیت‌ها و چالش‌های مراکز درمانی تابعه دانشگاه در سالن اجتماعات ستاد مرکزی دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد. در ابتدای این نشست؛ معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تبریک فرارسیدن سال نو، ماه مبارک رمضان و آرزوی قبولی طاعات و عبادات همکاران در این ماه؛ از زحمات و تلاش‌های مسئولان و پرسنل حوزه درمان و بیمارستان‌های تابعه دانشگاه تقدیر و تشکر نمود. دکتر محمد مرادی در ادامه سخنان خود از زحمات و تلاش‌های ماندگار و دلسوزانه دکتر قیصوری معاون سابق درمان دانشگاه تقدیر و تشکر و خاطرنشان کرد: این نشست در واقع در جهت بررسی ظرفیت‌ها، چالش‌ها و دغدغه‌های حوزه درمان و مراکز درمانی است که امیدواریم با همدلی و همفکری بتوانیم با شناسایی مشکلات و نیازمندی‌ها، گام‌های مطلوبی در جهت اعتلای حوزه درمان و خدمات‌رسانی شایسته به مردم شریف